videntur, ut diligenter considerata	<b>reperiantur</b>	ambigua vel magis ad	CD, 20/ 5
bene, ut talem misericordiam	<b>reperiantur</b>	necessariam non habere; sicut	CD, 21/ 24
illis rei huius idonea	<b>reperiatur</b>	auctoritas: illa epistula Alexandri	CD, 12/ 11
apud nos centum septuaginta	<b>reperiatur</b>	, apud Hebraeos septuaginta legitur	CD, 15/ 12
de alia longeque diversa	<b>reperiatur</b>	esse conscriptum. Hoc autem	CD, 17/ 15
absit ut ista dilectio	<b>reperiatur</b>	in lignis, feno et	CD, 21/ 26
ut inter eos quisque	<b>reperiatur</b>	, qui pro aliis intercessuri	CD, 21/ 27
retineant et vix quisque	<b>reperiatur</b>	illorum, qui ei, quem	CD, 22/ 8
mortalitate commune multisque earum	<b>reperiatur</b>	infirmius, quanta Dei bonitas	CD, 22/ 24
mortuo quoniam quaerebatur et	<b>reperiebatur</b>	vitulus coloris eiusdem, hoc	CD, 18/ 5
Si ergo sanctos, qui	<b>reperientur</b>	Christo veniente viuentes eique	CD, 20/ 20
nobis facere et nobis	<b>reperientur</b>	omnino proficere? Nam inter	CD, 22/ 11
hoc in eius resurrectione	<b>reperies</b>	. Propter quod utroque numero	CD, 18/ 44
communem, et tanto eam	<b>reperiet</b>	amplioem, quanto amplius ibi	CD, 15/ 5
cum Christo regnum sanctorum	<b>reperietur</b>	extendi quam diabolus alligari	CD, 20/ 13
quando duos ita similes	<b>reperimus</b>	, ut in eis discernendis	CD, 21/ 8
istis origines gentium potuerint	<b>reperire</b>	. Nam quod ex filio	CD, 16/ 11
constipasse, ut locum ibi	<b>reperire</b>	non posset. Hoc regnante	CD, 18/ 24
vera essent audirem, potui	<b>reperire</b>	. Et illum quidem fontem	CD, 21/ 7
ea per seriem successionis	<b>reperirentur</b>	rite servasse. Unde illa	CD, 15/ 23
initio rerum temporalium controversia	<b>reperiret</b>	. 14 "De revolutione saeculorum	CD, 12/ 13
civitati vel sors aliqua	<b>reperiret</b>	, vel ille potissimum succederet	CD, 15/ 20
reparetur; ac sic identidem	<b>reperiri</b>	et institui quasi prima	CD, 12/ 10
utrisque codicibus inspectis nequeunt	<b>reperiri</b>	. Si ergo, ut oportet	CD, 18/ 43
in aquarum calidarum scaturigine	<b>reperiri</b>	, quarum fervorem nemo impune	CD, 21/ 2
soleo etiam apud Virgilium	<b>reperiri</b>	istam Domini sententiam, ubi	CD, 21/ 27
angelorum bonorum ea verissima	<b>reperitur</b>	, quod ei adhaerent qui	CD, 12/ 6
talis istorum verborum indifferentia	<b>reperitur</b>	. Ait enim Cicero orator	CD, 14/ 8
sapientis inveniri posse putaverunt,	<b>reperitur</b>	in bono et maxime	CD, 14/ 8
ducentos triginta vixisse annos	<b>reperitur</b>	in codicibus nostris, in	CD, 15/ 10
apud plerosque scriptores historiae	<b>reperitur</b>	, Aegyptios habuisse annum quattuor	CD, 15/ 12
centum triginta annorum fuisse	<b>reperitur</b>	, quando tertium genuit filium	CD, 15/ 12
quod praeter Evam nusquam	<b>reperitur</b>	ante diluvium, nominibus propriis	CD, 15/ 17
nemo fecisse ante diluvium	<b>reperitur</b>	; quando quidem etiam ipse	CD, 15/ 20
sed in filiis Sem	<b>reperitur</b>	, qui fuit Noe maximus	CD, 16/ 3
quintus in progenitorum serie	<b>reperitur</b>	. Sem quippe inter alios	CD, 16/ 3
laudata. Prophetasse etiam ipse	<b>reperitur</b>	in suis libris, qui	CD, 17/ 20
quod in eis eiusmodi	<b>reperitur</b>	, operosa disputatio necessaria est	CD, 17/ 20
ad magnitudinem vero dimidia	<b>reperitur</b>	, usque ad Libyae fines	CD, 18/ 2
annis Iesus Nave mortuus	<b>reperitur</b>	, Vulcanus et Minerva parentes	CD, 18/ 12
Moyses natus est, fuisse	<b>reperitur</b>	Atlans ille magnus astrologus	CD, 18/ 39
atque utilius in homine	<b>reperitur</b>	, quanto maiora sunt adiutoria	CD, 19/ 4
beatitudini comparata prorsus miseria	<b>reperitur</b>	. Hanc ergo pacem, qualis	CD, 19/ 10
in scripturis Graecis facillime	<b>reperitur</b>	. Deus igitur Hebraeorum, cui	CD, 19/ 23
ad hoc valeat, ratio	<b>reperitur</b>	. Alioquin, quoniam in locum	CD, 20/ 5
in hoc eodem libro	<b>reperitur</b>	: Tamquam mare vitreum simile	CD, 20/ 16
etiam hoc malum mirabile	<b>reperitur</b>	, ut sobrii simus atque	CD, 21/ 15
mirabilioris esse divini operis	<b>reperitur</b>	incorporalibus corporalia quodam modo	CD, 22/ 4
et maria aer medius	<b>reperitur</b>	? Quoniam, quaeso, elementorum pondere	CD, 22/ 11

non consumunt, quia talia	<b>reperiunt</b>	quae maneant in aeternum	CD, 21/ 26
nostris, posteaquam eum genuit,	<b>reperiuntur</b>	additi, et in utrisque	CD, 15/ 10
ambae porro concubinae fuisse	<b>reperiuntur</b>	, postea dicente Scriptura: Dedit	CD, 16/ 34
liberam figurate. Tripertita itaque	<b>reperiuntur</b>	eloquia Prophetarum, si quidem	CD, 17/ 3
autem et illum reges	<b>reperiuntur</b>	duo, quorum primus est	CD, 18/ 21
ceteri philosophi post prophetas	<b>reperiuntur</b>	fuisse. Nam ipse Socrates	CD, 18/ 37
in auctoritate habemus, annis	<b>reperiuntur</b>	priores. Sed nec ipsi	CD, 18/ 37
quando Abrahae iam nepotes	<b>reperiuntur</b>	exorti. 38 "Quod quaedam	CD, 18/ 37
trecenti sexaginta quinque anni	<b>reperiuntur</b>	impleti per easdem idus	CD, 18/ 54
vel magna in hominum	<b>reperiuntur</b>	ingeniis. Haec igitur quattuor	CD, 19/ 1
nuncupati; et talia saepe	<b>reperiuntur</b>	in litteris sacris, si	CD, 20/ 13
generationum; denas quippe habere	<b>reperiuntur</b>	. Hinc iam, sicut Matthaeus	CD, 22/ 30
illa virgo postea viva	<b>reperita</b>	est, suppositam pro illa	CD, 18/ 18
Ambrosio per somnium revelata	<b>reperita</b>	sunt; ubi caecus ille	CD, 22/ 8
eis, qui iam Christiani	<b>repeti</b>	fuerint, diabolum pugnaturum; ex	CD, 20/ 8
vero si longe antiquiora	<b>repetam</b>	, et ante illud grande	CD, 18/ 38
quoniam si non eadem	<b>repetantur</b>	, non possunt infinita diversitate	CD, 12/ 18
circuitibus temporum eadem temporalia	<b>repetantur</b>	, non potest Deus cuncta	CD, 12/ 19
semper repeti eademque semper	<b>repetenda</b>	transcurrere, vel manente mundo	CD, 12/ 18
novitas nullo repetita, nullo	<b>repetenda</b>	circuitu: cur in rebus	CD, 12/ 21
fides ab ea lingua	<b>repetenda</b>	est, ex qua interpretatum	CD, 15/ 14
Romanos: numquid eadem totiens	<b>repetenda</b>	sunt, quae iam satis	CD, 19/ 21
per innumerabilia deinde saecula	<b>repetendi</b>	sint. Absit, inquam, ut	CD, 12/ 14
illis circuitibus repetito semperque	<b>repetendo</b>	; ne videlicet, si aliquando	CD, 12/ 18
Ecce benedictionem promissam	<b>repetente</b>	maiore expavescit Isaac et	CD, 16/ 37
temporaliumque rerum volumina	<b>repeti</b>	, ut verbi gratia, sicut	CD, 12/ 14
est, inquiunt, eadem semper	<b>repeti</b>	eademque semper repetenda transcurrere	CD, 12/ 18
intervalla temporum necesse esse	<b>repeti</b>	existimantur; quaelibet autem illarum	CD, 12/ 20
et bibendi, quam saepe	<b>repetit</b>	plurimumque commendat, non sapere	CD, 17/ 20
sic eadem multis modis	<b>repetit</b>	, ut alia atque alia	CD, 20/ 17
semper fuisse renovata atque	<b>repetita</b>	in rerum natura atque	CD, 12/ 14
opera Dei ex aeternitate	<b>repetita</b>	per eosdem semper volunt	CD, 12/ 18
saeculorum sint non eadem	<b>repetita</b>	, sed alterum ex altero	CD, 12/ 20
fit tanta novitas nullo	<b>repetita</b>	, nullo repetenda circuitu: cur	CD, 12/ 21
eadem schola idemque discipuli	<b>repetiti</b>	et per innumerabilia deinde	CD, 12/ 14
Quem non terreat ista	<b>repetitio</b>	et illius poenae commendatio	CD, 21/ 9
occasu semper illis circuitibus	<b>repetito</b>	semperque repetendo; ne videlicet	CD, 12/ 18
mortificaverit. Id enim velut	<b>repetivit</b>	addendo: Deducit ad inferos	CD, 17/ 4
quod iam dixerat, suo	<b>repetivit</b>	loco. Cum enim dixisset	CD, 20/ 14
circuitibus inserente eadem temporalia	<b>repetuntur</b>	, nec ignavum otium, praesertim	CD, 12/ 18
nulla nova fiunt, sed	<b>repetuntur</b>	eadem quae fuerunt? Si	CD, 12/ 21
potius potestatem, quae mentem	<b>replebat</b>	et regebat interpretis. Nonnulli	CD, 18/ 43
autem, quando et hi	<b>replent</b>	ecclesias, quos tamquam in	CD, 18/ 48
spatia terrarum atque regnorum	<b>repleri</b>	potuerint de genere Sem	CD, 16/ 10
Crescite et multiplicamini et	<b>replete</b>	terram. Post peccatum quippe	CD, 14/ 21
ipsi. Et erit, cum	<b>repleti</b>	fuerint dies tui, et	CD, 17/ 8
dicens: Et erit, cum	<b>repleti</b>	fuerint dies tui, et	CD, 17/ 8
id quod praecedit: Cum	<b>repleti</b>	fuerint dies tui et	CD, 17/ 8
colenda compulsi, templumque ipsum	<b>repletum</b>	sacri legis superstitionibus gentium, quod	CD, 18/ 45

enim gentes ita Ecclesiam	<b>repleverunt</b>	, mundique et immundi, donec	CD, 15/ 27
novum et terra nova	<b>reponatur</b>	, eo ipso tempore conflagrationis	CD, 20/ 18
cum de memoria eius	<b>reportata</b>	esset et super iacentis	CD, 22/ 8
eius, donec veniant quae	<b>reposita</b>	sunt ei; et ipse	CD, 16/ 41
igitur est, in quo	<b>reposita</b>	erant promissa Iudae, quae	CD, 16/ 41
eius, donec veniant quae	<b>reposita</b>	sunt ei; et ipse	CD, 18/ 6
et terra, eodem verbo	<b>repositi</b>	sunt, igni reservandi in	CD, 20/ 18
et terra, eodem verbo	<b>repositi</b>	sunt, igni reservandi in	CD, 20/ 18
dicta, et qui caeli	<b>repositi</b>	igni reservandi in diem	CD, 20/ 24
intellegi perituri, quos dixit	<b>repositos</b>	igni reservandos, et ea	CD, 20/ 24
eosdem caelos dixit esse	<b>repositos</b>	, salvis illis superioribus et	CD, 20/ 24
eius, donec veniat cui	<b>repositum</b>	est, et ipse exspectatio	CD, 18/ 45
ut veniret ille, cui	<b>repositum</b>	erat, quod Novo promissum	CD, 18/ 45
nostrum offendit olfactum. Itemque	<b>repositum</b>	post dies amplius quam	CD, 21/ 4
periiit, ex eadem aqua	<b>repositus</b>	est, ipse igni novissimo	CD, 20/ 18
animantibus quae et quanta	<b>reppererit</b>	; adversus ipsos homines tot	CD, 22/ 24
condimenta et gulae irritamenta	<b>reppererit</b>	; ad indicandas et suadendas	CD, 22/ 24
motu sempiterno. Hoc autem	<b>repperit</b>	in doctrinis magnorum philosophorum	CD, 22/ 20
inveniretur: Tu vero, inquit,	<b>reppulisti</b>	, et ad nihilum deduxisti	CD, 17/ 10
Domine, si hoc tempore	<b>repraesentabis</b>	regnum Israel? At ille	CD, 18/ 53
quid in doctrina Christiana	<b>reprehendant</b>	, exagitant aeternitatem corporum	CD, 13/ 16
Apostolum horrenda feminarum flagitia	<b>reprehendentem</b>	, quae immutaverunt naturalem usum	CD, 14/ 23
artificis opus in aliquo	<b>reprehendere</b>	vanitate humanae temeritatis audeamus	CD, 12/ 4
iustitiam vindicantis iuste nemo	<b>reprehenderet</b>	; quia vero tam multi	CD, 21/ 12
sicut ille, commemoramus atque	<b>reprehendimus</b>	, sed in explicandis, quantum	CD, 14/ 23
cuius opera iuste nemo	<b>reprehendit</b>	. Apud Hipponem Diarrhytum est	CD, 16/ 8
notitiam pervenerunt, sine iusta	<b>reprehensione</b>	dubitamus. 19 "De habitu	CD, 19/ 18
licet cuique sine recta	<b>reprehensione</b>	non credere. Nam nec	CD, 21/ 7
credere. Hi tamen fidei	<b>reprehensores</b>	exactoresque rationis quid ad	CD, 21/ 5
non est non ea	<b>repressos</b>	fuisse deorum multorum falsorumque	CD, 18/ 53
de labiis meis non	<b>reprobabo</b>	. Semel iuravi in sancto	CD, 17/ 9
opinio, sed et ipsa	<b>reprobanda</b>	quoniam vitiorum omnium causas	CD, 14/ 5
nepotibus Abrahae, maioris illius	<b>reprobati</b>	. Porro si Idumaeam modo	CD, 18/ 31
usque ad David, qui	<b>reprobato</b>	Saule primus in regno	CD, 16/ 24
meritis eligitur minor maiore	<b>reprobato</b>	; quando procul dubio, quantum	CD, 16/ 35
primus regnavit Saul; cui	<b>reprobato</b>	et bellica clade prostrato	CD, 16/ 43
Saulem prius et eo	<b>reprobato</b>	ipsum David Deo praecipiente	CD, 17/ 1
tempora, quando David Saule	<b>reprobato</b>	ita regnum primus obtinuit	CD, 17/ 4
Nam et Heli sacerdote	<b>reprobato</b>	substitutus in Dei servitium	CD, 17/ 4
quia illud, quod ei	<b>reprobato</b>	mutatoque succedit, hoc potius	CD, 17/ 6
qua scribimus, maiore utique	<b>reprobato</b>	, habebat duodecim filios, quorum	CD, 18/ 4
qui successerunt Caesari Augusto.	<b>Reprobato</b>	autem Saule, ne quisquam	CD, 18/ 20
propago Israel esse coepit,	<b>reprobato</b>	eius fratre maiore. Populus	CD, 18/ 47
Saulis ipsius, qui certe	<b>reprobatus</b>	atque reiectus est, futuri	CD, 17/ 6
reditus interminabiles non immerito	<b>reprobavit</b>	Ecclesia; quia et hoc	CD, 21/ 17
hominum, qui Deo placuerunt,	<b>reprobetur</b>	auctoritas, sed quod ista	CD, 18/ 38
in sono tantum vocis	<b>reprobi</b>	annuntiant; non enim quod	CD, 16/ 2
hanc istorum prophetiam Iudaei	<b>reprobi</b>	non accipiunt; acceperunt autem	CD, 17/ 24
et Esdram, etiam Iudaei	<b>reprobi</b>	in auctoritatem divinam receptos	CD, 17/ 24

in hoc saeculo multi	<b>reprobi</b>	miscentur electis." In hoc	CD, 18/ 49
quando sanum gaudet, multi	<b>reprobi</b>	miscentur bonis et utrique	CD, 18/ 49
a patre, ut remoto	<b>reprobo</b>	et probatis filiis ad	CD, 15/ 20
hominem, non secundum Deum,	<b>reprobos</b>	esse demonstrant. 11 "Quod	CD, 16/ 10
alios minus, omnes tamen	<b>reprobos</b>	legimus. Ultraque igitur pars	CD, 17/ 23
dixi, homine prius est	<b>reprobum</b>	, unde necesse est incipiamus	CD, 15/ 1
autem de libera, per	<b>repromissionem</b>	; quae sunt in allegoria	CD, 15/ 2
de Sara libera secundum	<b>repromissionem</b>	natus Isaac. Uterque quidem	CD, 15/ 2
igitur significat Isaac, per	<b>repromissionem</b>	natus, filios gratiae, cives	CD, 15/ 3
Nonne Cicero in librisde	<b>Republica</b>	, cum de imperiorum differentia	CD, 14/ 23
in eisdem ipsis De	<b>republica</b>	libris adversus iniustitiam pro	CD, 19/ 21
populo et de ista	<b>republica</b>	dixi, hoc de Atheniensium	CD, 19/ 24
tangit in libris De	<b>republica</b>	Tullius, ut eum lusisse	CD, 22/ 28
ac recipiendas, alias improbandas	<b>repudiandasque</b>	curavit, ac non passim	CD, 18/ 41
qui solas figuras defendunt,	<b>repudiata</b>	historica veritate." Non tamen	CD, 15/ 27
Moses dari permisit libellum	<b>repudii</b>	, respondit atque ait: Non	CD, 14/ 22
a se ipso quippiam	<b>repugnabit</b>	, non opus erit ut	CD, 19/ 27
difficilius, tamen cohibendo et	<b>repugnando</b>	modificantur, non est utique	CD, 14/ 19
crudelissimum pertulerunt eumque non	<b>repugnando</b>	, sed moriendo vicerunt; pro	CD, 22/ 9
hanc opinionem suam sententia	<b>repugnante</b>	convincant. Neque enim quisquam	CD, 13/ 19
lege peccati menti eorum	<b>repugnante</b>	confunderet. Hoc itaque cognoverunt	CD, 14/ 17
atque mutata est, ut	<b>repugnantem</b>	pateretur in membris inoboedientiam	CD, 13/ 3
legem in membris suis	<b>repugnantem</b>	legi mentis suae; erit	CD, 22/ 21
sciunt, aut etiam sibi	<b>repugnantes</b>	adversum se ipsos malunt	CD, 13/ 16
peccati. Hunc renisum, hanc	<b>repugnantiam</b>	, hanc voluntatis et libidinis	CD, 14/ 23
ratio autem vitiiis etiam	<b>repugnantibus</b>	imperet, vel subigendo vel	CD, 19/ 27
aliud victoria nisi subiectio	<b>repugnantium</b>	? quod cum factum fuerit	CD, 19/ 12
quando membra eorum voluntati	<b>repugnare</b>	nesciebant. Qua gratia remota	CD, 14/ 17
divinae, quam tenemus, non	<b>repugnat</b>	historiae. Porro autem cives	CD, 18/ 40
hoste confligitur et aliquando	<b>repugnatur</b>	pugnantibus vitiiis, aliquando cedentibus	CD, 20/ 9
ut obtineret aeternam, non	<b>repugnavit</b>	. Ligabantur, includebantur, caedebantur	CD, 22/ 6
quantalibet virtute proeliandi vitiiis	<b>repugnemus</b>	vel etiam vitia superemus	CD, 22/ 23
quod dictum est: Quae	<b>repunt</b>	super terram, ut necesse	CD, 15/ 27
et omnium repentium, quae	<b>repunt</b>	super terram. Rationalem factum	CD, 19/ 15
et bonis bona. In	<b>requie</b>	sunt enim animae piorum	CD, 13/ 8
animae defunctorum quod in	<b>requie</b>	vivant dubitare fas non	CD, 13/ 19
est et nunc in	<b>requie</b>	est vel in poenis	CD, 13/ 24
quod non habet vesperam,	<b>requie</b>	scilicet sanctorum, quae non	CD, 20/ 7
luna et requies ex	<b>requie</b>	, quorum utrumque ipsi erunt	CD, 20/ 22
populum meum Israel; et	<b>requiem</b>	tibi dabo ab omnibus	CD, 17/ 8
temperaturam partium corporis et	<b>requiem</b>	appetitionum; nihil ergo praeter	CD, 19/ 14
irrationalis animae pax, quia	<b>requiem</b>	appetitionum consequi non potest	CD, 19/ 14
spiritus, verum etiam corporis	<b>requiem</b>	praefigurans. Ibi vacabimus et	CD, 22/ 30
pax animae irrationalis ordinata	<b>requies</b>	appetitionum, pax animae rationalis	CD, 19/ 13
luna ex luna et	<b>requies</b>	ex requie, quorum utrumque	CD, 20/ 22
eius agnovit atque ait:	<b>Requiescam</b>	in die tribulationis, tamquam	CD, 18/ 32
etiam dicit Spiritus, ut	<b>requiescant</b>	a laboribus suis; nam	CD, 20/ 9
astro sibi congruo quisque	<b>requiescat</b>	atque inde rursus miseriae	CD, 13/ 19
tendit et locum quo	<b>requiescat</b>	quodam modo voce ponderis	CD, 19/ 12

Et tu veni et huius operis iam fine se ipso Deo faciet sua, ut in septimo suae per noctem, antequam in completionem consummationis, et insuper et caro mea tamquam in die septimo secretis animarum receptaculis sedibusque caro sanctorum, quae nunc suis, quia caro eorum in ea spe diceret quibus operibus die septimo mundi, ubi legitur: Et eum, quia in eo fuisse? ut admirantes merito Christi in Abrahae semine inaniter hic alium aliquem in terra nominis non actuosus, ut contemplationem non deinceps in rebus consequentibus sese attollere ad ea aut certe mortales victorias superficie nihil putat interius si est intellegens aut viae ducem ulterius non terra nec supernam patriam de Scripturis sanctis patrocina de adventu eius novissimo peregrinantis et supernam patriam sescentiens miliens eadem curiositate in omnibus, quae possunt sana surrexit. Dum ergo ad rem pertinet, quam homo etiam belligerando pacem fuerit comminatus." Cum ergo Haec utrum superior sit, si respondero eis qui egestate certantes. Hanc pacem atque irrisione commemorant, et ad subterfugienda humana iudicia pecorum et arborum aliarumque qualitates superantium superata vertuntur, audeamus. Quamquam et vitia acceperunt, pro usu motuque narrans qui fuerint quarumque temporum a probabili fide postea ista de initio renovata atque repetita in	<b>requiesce</b> <b>requiescere</b> <b>requiescere</b> <b>requiesceret</b> <b>requiesceret</b> <b>requiesces</b> <b>requiescet</b> <b>requiescet</b> <b>requiescit</b> <b>requiescit</b> <b>requiescit</b> <b>requiescit</b> <b>requievise</b> <b>requievit</b> <b>requievit</b> <b>requievit</b> <b>requiramus</b> <b>requiramus</b> <b>requiramus</b> <b>requirat</b> <b>requirat</b> <b>requiratur</b> <b>requirenda</b> <b>requirendo</b> <b>requirendum</b> <b>quirens</b> <b>quirens</b> <b>quirente</b> <b>quirentibus</b> <b>quirentibus</b> <b>quirentis</b> <b>quirere</b> <b>quirere</b> <b>quireremus</b> <b>quiremus</b> <b>quiret</b> <b>quiretur</b> <b>quireo</b> <b>quireunt</b> <b>quireunt</b> <b>quireunt</b> <b>quireuntur</b> <b>rerum</b> <b>rerum</b> <b>rerum</b> <b>rerum</b> <b>rerum</b> <b>rerum</b> <b>rerum</b> <b>rerum</b> <b>rerum</b>	; adhuc enim dies in ? Tanto minus quippe anima . De istis porro aetatibus (de qua re in , vidisse venientem ad se et resurges in sorte in spe; quoniam non Deus, cum eundem diem , eodem Deo creante quem in spe, in meliorem in spe, quaslibet sine carnem suam, ut non ; conformatio vero in illo Deus die septimo ab ab omnibus operibus suis , quomodo per tot annos , remotis concubinarum filiis occurrit , sicut carnales Iudaei. Nam ; beatus est enim vir Dei. In otio non . LIBER XVI 1 "An , propter quae significanda historia . Nam ex quacumque sui . Haec de propheticis verbis Deum, ac deinde illa . Memorati memoriam martyris, quae . Quoniam ficus, inquit, non videtur fecisse libidine; deinde respondit atque ait: Non . Quod enim negari non , si in tantum haec otiosi et scrupulosi, paratiores quid factum fuerit, unde . Sic enim legitur: Et ; nemo autem bellum pacificando , quam mortem Deus primis , an inferior, an aequalis , quomodo semper creator, semper laboriosa bella, hanc adipiscitur , quatenam cuiusque deformitatis resurrectio , verum etiam in usu mutabilium atque mortalium vel est ordo transeuntium. Cuius terrenarum non voluntaria neque , quibus Creatoris lege subduntur inventores, qui primi liberalium : quanto minus credendum est temporalium controversia reperiret. 14 natura atque ita deinceps	CD, 20/ 23 CD, 19/ 4 CD, 22/ 30 CD, 15/ 12 CD, 18/ 18 CD, 20/ 23 CD, 17/ 18 CD, 22/ 30 CD, 12/ 9 CD, 13/ 20 CD, 13/ 20 CD, 17/ 18 CD, 22/ 24 CD, 22/ 30 CD, 22/ 30 CD, 15/ 15 CD, 16/ 41 CD, 17/ 8 CD, 15/ 21 CD, 19/ 19 CD, 15/ 27 CD, 18/ 44 CD, 15/ 4 CD, 20/ 21 CD, 16/ 10 CD, 22/ 8 CD, 18/ 32 CD, 16/ 36 CD, 18/ 50 CD, 15/ 15 CD, 12/ 13 CD, 15/ 1 CD, 22/ 8 CD, 16/ 3 CD, 19/ 12 CD, 13/ 12 CD, 12/ 6 CD, 12/ 16 CD, 15/ 4 CD, 22/ 12 CD, 14/ 18 CD, 12/ 4 CD, 12/ 4 CD, 12/ 4 CD, 12/ 4 CD, 12/ 11 CD, 12/ 13 CD, 12/ 14
--	--	---	--

aut certe de omnium	<b>rerum</b>	generibus, quae oriuntur atque	CD, 12/ 14
sic eadem temporum temporaliumque	<b>rerum</b>	volumina repeti, ut verbi	CD, 12/ 14
per hoc Deus, inquit,	<b>rerum</b>	quas facit omnium finitarum	CD, 12/ 18
ne in tanta obscuritate	<b>rerum</b>	affirmare temere aliquid audeamus	CD, 12/ 20
novitas si non in	<b>rerum</b>	, quae divina providentia gubernantur	CD, 12/ 21
sint nec tamen a	<b>rerum</b>	ordine aliena sint. Et	CD, 12/ 21
ut hanc quoque in	<b>rerum</b>	ordine includeret et ab	CD, 12/ 21
ipsi viderint, qui de	<b>rerum</b>	infinite cohibenda tam subtiliter	CD, 12/ 21
disputationem a nobis institutam	<b>rerum</b>	ordo deprecatur. Non enim	CD, 13/ 1
illius historiae veritas fidelissima	<b>rerum</b>	gestarum narratione commendata credatur	CD, 13/ 21
Et omnino pro varietate	<b>rerum</b>	, quae appetuntur atque fugiuntur	CD, 14/ 6
in paradiso constituerat, qui	<b>rerum</b>	omnium copiam salutisque praestiterat	CD, 14/ 15
igitur sint multarum libidines	<b>rerum</b>	, tamen, cum libido dicitur	CD, 14/ 16
refellam, non de fide	<b>rerum</b>	inexpertarum, sed de sensu	CD, 14/ 23
invitum. In tanta facilitate	<b>rerum</b>	et felicitate hominum absit	CD, 14/ 26
delinquentium rectum perverteret ordinem	<b>rerum</b>	? 27 "De peccatoribus, et	CD, 14/ 26
ambo inter se similem	<b>rerum</b>	terrenarum cupiditatem, nec in	CD, 15/ 5
electiora sibi eiusdem generis	<b>rerum</b>	tenet homo, quam sunt	CD, 15/ 7
forma." Quamobrem nullus prudens	<b>rerum</b>	existimator dubitaverit Cain non	CD, 15/ 9
quando quidem ad fidem	<b>rerum</b>	gestarum utrumque esse non	CD, 15/ 13
esse utrumque non possit,	<b>rerum</b>	gestarum fides ab ea	CD, 15/ 14
eius et recogitatio mutandarum	<b>rerum</b>	est immutabilis ratio. Neque	CD, 15/ 25
dicuntur, ecclesiasticarum signa sunt	<b>rerum</b>	. Sed ea nunc persequi	CD, 15/ 26
esse conscripta, aut tantummodo	<b>rerum</b>	gestarum sine ullis allegoricis	CD, 15/ 27
esse gesta, sed solas	<b>rerum</b>	significandarum figuras esse contendunt	CD, 15/ 27
quis non videat quantum	<b>rerum</b>	capere illa potuit magnitudo	CD, 15/ 27
de quibusque rebus vel	<b>rerum</b>	corruptionibus nasci; vel si	CD, 15/ 27
Ecclesiam pertinere tam multiplicia	<b>rerum</b>	signa gestarum, nisi fuerit	CD, 15/ 27
fuerit figuratum." Sed nunc	<b>rerum</b>	effectu iam in posteris	CD, 16/ 2
libri, hoc etiam in	<b>rerum</b>	gestarum tempore sequi existimandum	CD, 16/ 15
Libris veteribus canonicis, quibus	<b>rerum</b>	gestarum narrationes continentur, valet	CD, 17/ 3
est praetereundum silentio, de	<b>rerum</b>	mutatione futurarum, quod attinet	CD, 17/ 4
non propriis, sed translatis	<b>rerum</b>	vocabulis ista dici. Quod	CD, 17/ 5
quod paeniteat eum, mutatio	<b>rerum</b>	significatur, immutabili praescientia	CD, 17/ 7
illud regnum, index est	<b>rerum</b>	gestarum, si legatur, historia	CD, 17/ 10
quia in tanta mutabilitate	<b>rerum</b>	humanarum nulli aliquando populo	CD, 17/ 13
cogitando sive somniando per	<b>rerum</b>	innumerabilia genera variatur et	CD, 18/ 18
et Deo vero talium	<b>rerum</b>	mercede servientes, quando vident	CD, 18/ 35
etiam Esdras, qui magis	<b>rerum</b>	gestarum scriptor est habitus	CD, 18/ 36
successerunt in perscrutanda natura	<b>rerum</b>	studium eius imitati, Anaximandrum	CD, 18/ 37
nihil aliud quam historiae	<b>rerum</b>	gestarum inhaerere cupientem de	CD, 18/ 44
significancia videntur quodammodo earum	<b>rerum</b>	, quas significant, sustinere personas	CD, 18/ 48
aliqua et cum aliqua	<b>rerum</b>	parte pacatum sit, in	CD, 19/ 12
in Deo, pax omnium	<b>rerum</b>	tranquillitas ordinis. Ordo est	CD, 19/ 13
Ordo est parium dispariumque	<b>rerum</b>	sua cuique loca tribuens	CD, 19/ 13
servitur." Omnibus igitur usus	<b>rerum</b>	temporalium refertur ad fructum	CD, 19/ 14
quod aggravat animam. Idcirco	<b>rerum</b>	vitali huic mortali necessariorum	CD, 19/ 17
animi et corporis externarumque	<b>rerum</b>	bonis plena sit, non	CD, 19/ 20
quibus exequitur atque conscribit	<b>rerum</b>	ad philosophiam pertinentium velut	CD, 19/ 23

est coetus multitudinis rationalis	<b>rerum</b>	quas diligit concordi communione	CD, 19/ 24
qualiscumque rationalis multitudinis coetus,	<b>rerum</b>	quas diligit concordi communione	CD, 19/ 24
videbit nihil aliud quam	<b>rerum</b>	esse inter se adversitatem	CD, 19/ 28
apparebit. 2 "De varietate	<b>rerum</b>	humanarum, cui non potest	CD, 20/ 2
stabile retinetur; in ea	<b>rerum</b>	vanitate sub sole illud	CD, 20/ 3
Ecclesia, ut ex ipsa	<b>rerum</b>	divinitus praedictarum et impletarum	CD, 20/ 8
terra nova. Mutatione namque	<b>rerum</b>	, non omni modo interitu	CD, 20/ 14
in qua mundi vel	<b>rerum</b>	parte futurus sit, hominem	CD, 20/ 16
carnis, cuius fides his	<b>rerum</b>	vocabulis omnino firmatur, illud	CD, 20/ 21
et eius promissa terrena	<b>rerum</b>	caelestium figuras esse nescientes	CD, 20/ 28
veniant, magis tunc docebit	<b>rerum</b>	experientia, quam nunc ad	CD, 20/ 30
quid adhuc a nobis	<b>rerum</b>	poscuntur exempla, quibus doceamus	CD, 21/ 4
durare incorruptibiliter posse nisi	<b>rerum</b>	ille corruptor ignis effecit	CD, 21/ 4
granditer miraremur. Quarum vero	<b>rerum</b>	ante nostros oculos quotidiana	CD, 21/ 4
a nobis earum flagitant	<b>rerum</b>	, quam quoniam non possumus	CD, 21/ 5
ipse lapidum aliarumque vim	<b>rerum</b>	et hominum ingenia, qui	CD, 21/ 6
praedicant potestates, quando eis	<b>rerum</b>	vim mirabilem proponimus aliarum	CD, 21/ 7
et ipsa, quae in	<b>rerum</b>	natura omnibus nota sunt	CD, 21/ 8
factum docent. Nullis quippe	<b>rerum</b>	mirabilium signis id ei	CD, 22/ 6
potius non in natura	<b>rerum</b>	, sed in istorum argumentationibus	CD, 22/ 11
Quid amor ipse tot	<b>rerum</b>	vanarum atque noxiarum et	CD, 22/ 22
quam magnis, licet falsarum	<b>rerum</b>	, terroribus, quas ita exhibet	CD, 22/ 22
sagacitate comprehenderit; quam multa	<b>rerum</b>	mundanarum cognitione se impleverit	CD, 22/ 24
dimicet, pacatissima virtute perfectus!	<b>Rerum</b>	ibi omnium quanta, quam	CD, 22/ 24
fides, qua credimus, quam	<b>rerum</b>	corporalium species, quam per	CD, 22/ 29
aliqua aenigmata dictorum suorum	<b>rerumve</b>	gestarum, quod ad Christum	CD, 17/ 21
nihil est. Quoniam si	<b>res</b>	aliqua est, aut habet	CD, 12/ 6
nihil potest. Si autem	<b>res</b>	ista, quae putatur facere	CD, 12/ 6
etiam eam quae fecerit	<b>res</b>	consequenter interrogo, atque ita	CD, 12/ 6
respondetur quod eam nulla	<b>res</b>	fecerit et ideo semper	CD, 12/ 6
ut dicatur, quod ea	<b>res</b>	fecerit malam voluntatem, in	CD, 12/ 6
malam. Relinquitur ut inferior	<b>res</b>	, cui nulla voluntas est	CD, 12/ 6
voluntatem malam. Sed etiam	<b>res</b>	ipsa quaecumque est inferior	CD, 12/ 6
suo. Quo modo ergo	<b>res</b>	bona efficiens est voluntatis	CD, 12/ 6
ipsa conversio. Idcirco non	<b>res</b>	inferior voluntatem malam fecit	CD, 12/ 6
voluntas mala? Quae illam	<b>res</b>	fecit in quo facta	CD, 12/ 6
voluntatem quae in eo	<b>res</b>	fecerit, quaerimus. Nam ut	CD, 12/ 6
uno eorum voluntatem malam	<b>res</b>	quae fecerit scire volentibus	CD, 12/ 6
sempiterna et immutabili voluntate	<b>res</b>	, quas condidit, et ut	CD, 12/ 18
negare divinitatem facere posse	<b>res</b>	, non sibi, sed mundo	CD, 12/ 21
quia ut occideret filium,	<b>res</b>	difficillima est imperata: ita	CD, 14/ 15
inoboedientiae poena proposita et	<b>res</b>	a Creatore facilis imperata	CD, 14/ 15
loca vel tempora vel	<b>res</b>	ipsae quae offeruntur vel	CD, 15/ 7
eum vel esse vel	<b>res</b>	humanas curare iam credunt	CD, 15/ 7
quia in allegoria prophetica	<b>res</b>	est, parco nunc dicere	CD, 15/ 7
ideo illum fecisse, cum	<b>res</b>	, quam dicimus, postulavit, quia	CD, 15/ 13
observantia custoditos, aut solas	<b>res</b>	gestas illic intuendas, ubi	CD, 15/ 27
Advertendum est igitur duas	<b>res</b>	promissas Abrahae: unam scilicet	CD, 16/ 16
terreno more gererentur? O	<b>res</b>	gestas, sed propheticæ gestas	CD, 16/ 37

filia, neptis altera. Sed	<b>res</b>	diligenter considerata non indicat	CD, 16/ 40
Abraham promissionum Dei duas	<b>res</b>	fuisse promissas, unam scilicet	CD, 17/ 2
videntur errare, qui nullas	<b>res</b>	gestas in eo genere	CD, 17/ 3
Vigilet fides, praesto sunt	<b>res</b>	, cernuntur, tenentur et videre	CD, 17/ 5
exitus habuit. Quippe secundae	<b>res</b>	, quae sapientium animos fatigant	CD, 17/ 20
de illis: Atheniensium, inquit,	<b>res</b>	gestae, sicuti ego existimo	CD, 18/ 2
natus est. Sed quoniam	<b>res</b>	Graecae multo sunt nobis	CD, 18/ 2
mundo Dei civitate procurrat;	<b>res</b>	autem, quas propter comparationem	CD, 18/ 2
ex quo perveniat ad	<b>res</b>	Romanas, proponit antiquius quam	CD, 18/ 8
non commemorant, quod ea	<b>res</b>	ad alterum Herculem pertinet	CD, 18/ 12
ex occasione historiarum, quae	<b>res</b>	veraciter gestas continent, ita	CD, 18/ 13
qui appellatur Esther, cuius	<b>res</b>	gesta in laudem Dei	CD, 18/ 36
et regum Israel, quae	<b>res</b>	gestas continet, de quibus	CD, 18/ 38
et Epicurei clarebant, asserentes	<b>res</b>	humanas ad deorum curam	CD, 18/ 41
populus, illa civitas, illa	<b>res</b>	publica, illi Israelitae, quibus	CD, 18/ 41
Deus nobis dedit, et	<b>res</b>	ipsa, hoc est vera	CD, 19/ 1
tamen omni ex parte	<b>res</b>	omittenda est. Removet ergo	CD, 19/ 1
omnia, utrum ita sint	<b>res</b>	habendae, in quibus philosophandum	CD, 19/ 1
bellum, pax rursum; nonne	<b>res</b>	humanas ubique impleverunt? nonne	CD, 19/ 5
his usquequaque plenae sunt	<b>res</b>	humanae, ubi iniurias, suspiciones	CD, 19/ 5
velim, quamquam nequaquam sicut	<b>res</b>	postulat possim; quis erit	CD, 19/ 7
sit." Quod mecum quisquis	<b>res</b>	humanas naturamque communem	CD, 19/ 12
quibuscumque iungantur et in	<b>res</b>	quaslibet convertantur et commutentur	CD, 19/ 12
potius quam re ista.	<b>Res</b>	ista vero sine spe	CD, 19/ 20
sunt, umquam fuerit Romana	<b>res</b>	publica." Quapropter nunc est	CD, 19/ 21
est, numquam fuit Romana	<b>res</b>	publica, quia numquam fuit	CD, 19/ 21
publica, quia numquam fuit	<b>res</b>	populi, quam definitionem voluit	CD, 19/ 21
si non populus, nec	<b>res</b>	populi, sed qualiscumque multitudinis	CD, 19/ 21
per hoc, si respublica	<b>res</b>	est populi et populus	CD, 19/ 21
civitas, cuius est magna	<b>res</b>	publica, non eam posse	CD, 19/ 21
multitudinem populum facit, cuius	<b>res</b>	dicitur esse respublica. Nam	CD, 19/ 21
quia nobis expedit, ut	<b>res</b>	eius simus. Huic enim	CD, 19/ 23
nec respublica est, quia	<b>res</b>	populi non est, ubi	CD, 19/ 23
populus populus est et	<b>res</b>	eius sine dubitatione respublica	CD, 19/ 24
quam Salomon hic. Duas	<b>res</b>	hoc loco discimus, et	CD, 20/ 5
ultimis annis mille ista	<b>res</b>	agitur, id est, sexto	CD, 20/ 7
enim per angelicum ministerium	<b>res</b>	tanta peragenda est. Si	CD, 20/ 24
circa illud iudicium has	<b>res</b>	didicimus esse venturas, Heliam	CD, 20/ 30
valuerimus sive oculis demonstrare	<b>res</b>	ipsas sive per testes	CD, 21/ 2
non potest. Ecce inventa	<b>res</b>	est, quae, cum sensum	CD, 21/ 3
esse divinas, eo quod	<b>res</b>	habeant incredibiles, sicuti hoc	CD, 21/ 5
aliter se habeat quaeque	<b>res</b>	, quam prius in rebus	CD, 21/ 8
autem horum verum sit,	<b>res</b>	ipsa expeditius indicabit, quando	CD, 21/ 9
sive in ecstasi cernentium	<b>res</b>	incorporales, habentes tamen similitudinem	CD, 21/ 10
dicimus civitatem, in qua	<b>res</b>	, qua sustententur beati que sint	CD, 22/ 1
naturam non pati, ut	<b>res</b>	incorporea ligamento corporeo vinciretur	CD, 22/ 4
non credunt; si autem	<b>res</b>	incredibilis credita est, etiam	CD, 22/ 5
fecerunt fidem; aut certe	<b>res</b>	ita credibilis, ut nullis	CD, 22/ 8
et immenso populo teste	<b>res</b>	gesta est concurrente ad	CD, 22/ 8

insanabilis putabatur, aperirent. Quae	<b>res</b>	dilata est in consequentem	CD, 22/ 8
ipsum miro modo, quo	<b>res</b>	temporales operatur aeternus, sive	CD, 22/ 9
prophetiae: Et ascendent, inquit,	<b>resalvati</b>	ex monte Sion, ut	CD, 18/ 31
id esse completum, cum	<b>resalvati</b>	ex monte Sion, id	CD, 18/ 31
quam defenderunt, sicut exposui,	<b>resalvati</b>	ex monte Sion, ut	CD, 18/ 31
vel tenetur, nihil eorum	<b>rescindens</b>	vel destruens, immo etiam	CD, 19/ 17
in quadam epistula, quam	<b>rescripsi</b>	ad beatae memoriae virum	CD, 20/ 5
loquetur Secreta, atque Deus	<b>reserabit</b>	pectora luci. Tunc erit	CD, 18/ 23
cuius praedicatione Scripturarum secreta	<b>reserante</b>	Iudaei convertentur ad Christum	CD, 20/ 29
ingressus civitatem capit, templum	<b>reserat</b>	, non devotione supplicis, sed	CD, 18/ 45
verbo repositi sunt, igni	<b>reservandi</b>	in diem iudicii et	CD, 20/ 18
verbo repositi sunt, igni	<b>reservandi</b>	in diem iudicii et	CD, 20/ 18
qui caeli repositi igni	<b>reservandi</b>	in diem iudicii et	CD, 20/ 24
quos dixit repositos igni	<b>reservandos</b>	, et ea elementa accipi	CD, 20/ 24
tradidit in iudicio puniendos	<b>reservari</b>	; sed potius de illis	CD, 15/ 23
est, ipse igni novissimo	<b>reservatur</b>	in diem iudicii et	CD, 20/ 18
petiverunt et rursus eadem	<b>residente</b>	ad ima redierunt. His	CD, 18/ 12
ita ut exquirant me	<b>residui</b>	hominum et omnes gentes	CD, 18/ 28
tempus parturientis, pariet, et	<b>residui</b>	fratres eius convertentur ad	CD, 18/ 30
dicit Apostolus, paenitentiam et	<b>resipiscant</b>	de diaboli laqueis, a	CD, 21/ 24
est, cur apertissime loquenti	<b>resistamus</b>	Apostolo, ubi ab spiritali	CD, 13/ 24
si vicerit et qui	<b>resistat</b>	non fuerit, pax erit	CD, 15/ 4
suae interest plurimum, utrum	<b>resistat</b>	an ottemperet veritati, et	CD, 20/ 3
impudens motus volutantis arbitrio	<b>resistebat</b>	, pudenda texerunt: quomodo essent	CD, 13/ 24
praesertim nondum voluntati cupiditas	<b>resistebat</b>	, quod de poena transgressionis	CD, 14/ 12
sibi. Inimici enim sunt	<b>resistendi</b>	voluntate, non potestate laedendi	CD, 12/ 3
persecutionum horrendas crudelitates non	<b>resistendo</b>	, sed patiendo superare et	CD, 18/ 53
imperet, vel subigendo vel	<b>resistendo</b>	, atque ut ab ipso	CD, 19/ 27
nos dominationem non eis	<b>resistendo</b>	permittere. 16 "Sub quibus	CD, 21/ 15
quia rudes adhuc ad	<b>resistendum</b>	gentes erant nec tam	CD, 18/ 22
defunctus est, non pugnaciter	<b>resistendum</b>	est; tantum absit omnis	CD, 22/ 20
eam suae menti infirmitate	<b>resistentem</b>	spiritali iure cohercebant, quanto	CD, 13/ 20
Spiritus Dei superavit Pharaonis	<b>resistentes</b>	magos. Tunc per eum	CD, 16/ 43
non sunt ei ausi	<b>resistere</b>	et ideo placatum facillime	CD, 18/ 45
sub vocabulo christiano doctrinae	<b>resisterent</b>	christianae, quasi possent indifferenter	CD, 18/ 51
voluptas carnis, quae spiritui	<b>resisteret</b>	, sequeretur. Nam et ipsa	CD, 15/ 20
introitus eius? aut quis	<b>resistet</b>	in aspectu eius? Hoc	CD, 18/ 35
introitus eius? aut quis	<b>resistet</b>	in aspectu eius? Quod	CD, 18/ 35
Nunc vero pudet animum	<b>resisti</b>	sibi a corpore, quod	CD, 14/ 23
quippe affectionibus cum sibi	<b>resistit</b>	, ideo minus pudet, quia	CD, 14/ 23
volentibus diligentius disputare verecundia	<b>resistit</b>	et compellit veniam honore	CD, 14/ 23
alibi legitur: Deus superbis	<b>resistit</b>	, humilibus autem dat gratiam	CD, 17/ 4
homini voventi invidet et	<b>resistit</b>	, ne valeat implere quod	CD, 17/ 4
auctoritate divina, quidquid ei	<b>resistit</b>	, non dubitamus esse falsissimum	CD, 18/ 40
tumidus, cui per iustitiam	<b>resistit</b>	, qui gratiam largitur humilibus	CD, 19/ 27
scriptum est: Deus superbis	<b>resistit</b>	, humilibus autem dat gratiam	CD, 19/ 27
ideo confirmo, quoniam non	<b>resisto</b>	. Ceterum eos, qui putant	CD, 21/ 24
incompactibilis. Idcirco vitium, quo	<b>resistunt</b>	Deo qui eius appellantur	CD, 12/ 3
ut sanum rectumque sapiant,	<b>resistunt</b>	contumaciter suaque pestifera et	CD, 18/ 51

quia et illa, quae	<b>resistunt</b>	, periculoso debellantur proelio, et	CD, 19/ 27
septuaginta annis Iudaeorum est	<b>resoluta</b>	captivitas, Romani quoque a	CD, 18/ 26
sicut vituli ex vinculis	<b>resoluti</b>	; et conculcabit iniquos, et	CD, 18/ 35
terrena nostra domus habitationis	<b>resolvatur</b>	, aedificationem habemus ex Deo	CD, 14/ 3
transcurrent, elementa autem ardentia	<b>resolventur</b>	et terra et quae	CD, 20/ 18
transcurrent, elementa autem ardentia	<b>resolventur</b>	, et terra et quae	CD, 20/ 24
saeculorum semper nasci et	<b>resolvi</b>	opinantur." Alii vero, qui	CD, 12/ 12
hac re calculantium digitos	<b>resolvit</b>	et quiescere iubet ille	CD, 18/ 53
sed ea, quae percussa	<b>resonant</b>	, his connectuntur. Ita in	CD, 16/ 2
mutantur et nomina: omnia	<b>resonant</b>	novitatem, et in Testamento	CD, 16/ 26
perhibentur exorti, nulla hic	<b>resonat</b>	origo vocabuli; sicut nec	CD, 16/ 11
illum; erit enim ei	<b>respectus</b>	ex sermonibus illius. Haec	CD, 17/ 20
sacrificium, nec super suum	<b>respexerat</b>	Deus, utique fratrem bonum	CD, 15/ 7
fac animam tuam, ne	<b>respexeris</b>	retro, nec steteris in	CD, 16/ 29
intellegi propterea Deum non	<b>respexisse</b>	in munus eius, quia	CD, 15/ 7
escam. Et ut quid	<b>respexisti</b>	in incensum meum et	CD, 17/ 5
spes eius, et non	<b>respexit</b>	in vanitates et insanias	CD, 15/ 21
Denique uxor Loth, ubi	<b>respexit</b>	, remansit et in salem	CD, 16/ 30
commota est ad credendum?	<b>Respexit</b>	et tabuerunt gentes, hoc	CD, 18/ 32
liberabantur ab angelis retro	<b>respicere</b>	, nisi quia non est	CD, 16/ 30
eius fuerat regnaturus, et	<b>respiciamus</b>	ad stirpem David, unde	CD, 17/ 7
discrevisset amborum, in illius	<b>respicens</b>	, huius despiciens, quod non	CD, 15/ 7
Dominus dixit ad Abraham:	<b>Respicens</b>	oculis tuis vide a	CD, 16/ 21
circumfuso, quem spirando ac	<b>respirando</b>	ducimus ac reddimus, flatum	CD, 13/ 24
fabrorum vel organorum, flantis,	<b>respirantis</b>	, loquentis, clamantis, cantantis serviunt	CD, 14/ 24
meis nisibus opem ferente	<b>respondeam</b>	. Abortivos fetus, qui, cum	CD, 22/ 13
et quantitas." Quid iam	<b>respondeam</b>	de capillis atque unguibus	CD, 22/ 19
naturam: habemus quidem quod	<b>respondeamus</b>	de Litteris sacris, hanc	CD, 21/ 8
sperare supplicii." Sed iam	<b>respondeamus</b>	etiam illis, qui non	CD, 21/ 25
eum sic diligeret Petrus?	<b>Respondeant</b>	igitur ipsi sibi et	CD, 18/ 53
arte composita." Hic forte	<b>respondeant</b>	: "Prorsus nec ista sunt	CD, 21/ 6
temptatione quodammodo interrogante	<b>respondeat</b>	; ubi si Dei munus	CD, 16/ 32
de his singulis interrogata	<b>respondeat</b>	ac primum de finibus	CD, 19/ 4
illius ignis perpetuitate salvare.	<b>Respondeat</b>	eis breviter apostolus Iacobus	CD, 21/ 26
et pulchra sibi parilitate	<b>respondeat</b>	, ut nescias utrum in	CD, 22/ 24
sibi flagitant. Quibus si	<b>respondebimus</b>	esse animalia profecto corruptibilia	CD, 21/ 2
bonorum malorumque quid sentiat:	<b>respondebit</b>	aeternam vitam esse summum	CD, 19/ 4
intelleguntur? Ad hoc quid	<b>respondebitur</b>	? An dicendum est et	CD, 12/ 16
venistis ad me. Tunc	<b>respondebunt</b>	ei iusti, dicentes: Domine	CD, 20/ 5
eisque redditionem rationis poscentibus	<b>respondemus</b>	hanc esse voluntatem omnipotentis	CD, 21/ 7
istis quidem, quibus nunc	<b>respondemus</b>	, hunc intellectum auferunt illi	CD, 21/ 25
propterea poterunt dicere, ut	<b>respondendi</b>	nobis angustias ingerant; quia	CD, 21/ 6
aliorum animalium. 13 "Quid	<b>respondendum</b>	sit his qui primam	CD, 12/ 13
qui facti sunt. Hic	<b>respondendum</b>	forte videatur: Quo modo	CD, 12/ 16
illam quae appellatur secunda:	<b>respondendum</b>	est: Omnes. Prima enim	CD, 13/ 12
quia et ad hoc	<b>respondendum</b>	est vel propter Christi	CD, 13/ 18
non haberet. 10 "Quid	<b>respondendum</b>	sit eis, qui putant	CD, 20/ 10
auferunt illi quibus deinde	<b>respondendum</b>	est; hi sunt autem	CD, 21/ 25
venimus ad te? Et	<b>respondens</b>	Rex dicet illis: Amen	CD, 20/ 5

includis quid indicaverit divina	<b>responsio</b>	. " Iam ex hoc, quemadmodum	CD, 16/ 35
est ratio, fateor, sufficiensque	<b>responsio</b>	. Sed cum Deus auctor	CD, 21/ 7
ipsi volunt. Hac itaque	<b>responsione</b>	reddita librum, sicut promissimus	CD, 21/ 27
in corpus hominis dixerimus,	<b>responsionem</b>	nostram de locis vulnerum	CD, 22/ 12
cultores, quominus fingerent daemonum	<b>responsis</b>	, quos tamquam deos colunt	CD, 18/ 53
sacerdote benedictus est. " Hoc	<b>responso</b>	promissionis accepto migravit Abraham	CD, 16/ 22
datum est etiam tale	<b>responsum</b>	, ut diceretur: Abraham erit	CD, 16/ 29
Dominum interrogavit accepitque	<b>responsum</b>	: Duae gentes in utero	CD, 16/ 35
et quaerunt animam meam,	<b>responsum</b>	est esse illic septem	CD, 17/ 22
eum praedicant patriam liberasse.	<b>Responsum</b>	enim acceperant Peloponnenses tum	CD, 18/ 19
interrogaverant, quando istud accipere	<b>responsum</b>	. Frustra igitur annos, qui	CD, 18/ 53
eam posse provinciis imperare:	<b>responsum</b>	est a parte iustitiae	CD, 19/ 21
est Deus, a quo	<b>responsum</b>	accepit Abraham: In semine	CD, 19/ 22
in terram cadere permisit?	<b>Responsuri</b>	sunt: "Aliquis deus aut	CD, 22/ 11
Ac per hoc, si	<b>respublica</b>	res est populi et	CD, 19/ 21
cuius res dicitur esse	<b>respublica</b>	. Nam de utilitate quid	CD, 19/ 21
non esse populum, cuius	<b>respublica</b>	esse dicatur, in quo	CD, 19/ 21
populi definitio. Ergo nec	<b>respublica</b>	est, quia res populi	CD, 19/ 23
res eius sine dubitatione	<b>respublica</b>	. Quid autem primis temporibus	CD, 19/ 24
quod fieri non potest	<b>respuentibus</b>	sine ullis miraculis nimium	CD, 22/ 8
fieri non potest omne	<b>respueret</b>	: quanto magis post sexcentos	CD, 22/ 7
eludensque ab auribus cordibusque	<b>respueret</b>	, nisi eam fieri potuisset	CD, 22/ 7
vitio est, eo ipso	<b>respuit</b>	subiectionem et cadit ab	CD, 14/ 13
quod fieri non potest	<b>respuit</b>	. Unus e numero doctissimorum	CD, 22/ 6
oportebat, sera pubertas intellegenda	<b>restabit</b>	, ut aliquanto post centum	CD, 15/ 20
Unde sex illis detractis	<b>restant</b>	viginti quattuor, ut dictum	CD, 15/ 10
quod excurrit, annos, qui	<b>restant</b>	usque diluvium, progeniem Cain	CD, 15/ 20
ostendunt; etsi ex otio	<b>restant</b>	exponenda, quae in eis	CD, 17/ 16
Aggaei, Zachariae et Malachiae. "	<b>Restant</b>	tres minores prophetae, qui	CD, 18/ 35
est. Sed iam quae	<b>restant</b>	, ut possumus, exsequamur. Exortus	CD, 18/ 44
quis eam fecerit quaero.	<b>Restat</b>	ut dicatur, quod ea	CD, 12/ 6
infinita sunt posse comprehendi:	<b>restat</b>	eis, ut dicere audeant	CD, 12/ 19
putabatur anima reditura: quid	<b>restat</b>	convenientius pietati quam credere	CD, 12/ 21
fit minus minusque quod	<b>restat</b>	, ut omnino nihil sit	CD, 13/ 10
etiam ipse translatus est;	<b>restat</b>	autem altera dedicatio universae	CD, 15/ 19
triginta unus geniti referuntur.	<b>Restat</b>	commemorare filios Sem, maximi	CD, 16/ 3
quo praenuntiavit iudicandos malos,	<b>restat</b>	ut etiam de bonis	CD, 20/ 16
humanum perire posse contendunt:	<b>restat</b>	ut dicant, quod propterea	CD, 20/ 24
cum eleemosynas facerent, perstiterunt. "	<b>Restat</b>	eis respondere, qui dicunt	CD, 21/ 27
capillum periturum esse promiserit.	<b>Restat</b>	ergo, ut suam recipiat	CD, 22/ 15
Dei sunt congregari. Non	<b>restitimus</b>	; factum est. Erat ibi	CD, 22/ 8
institui quasi prima, cum	<b>restituantur</b>	potius, quae fuerant illis	CD, 12/ 10
suo tempore reveletur et	<b>restituatur</b>	in regnum. Sed multum	CD, 20/ 19
eos, sicut prius detraxerat,	<b>restituere</b>	postea curaret, ut summae	CD, 15/ 13
modo illa, quo instituerat,	<b>restituere</b>	non valebat? Qui vero	CD, 15/ 27
utrumque sexum instituit, utrumque	<b>restituere</b>	. Denique ipse Iesus interrogatus	CD, 22/ 17
quam sanctorum caro mutabitur. "	<b>restituere</b>	ergo quidquid de corporibus	CD, 22/ 21
sempiternae, unde fuerant sumpta,	<b>Restituetur</b>	. Si quis hoc etiam	CD, 13/ 17
hoc tempore apud Iudaeos	<b>restitui</b>	templo non reges, sed	CD, 18/ 36
	<b>restituto</b>		

decimo in figuram propriam	<b>restitutum</b>	pugilatum sese exercuisse et	CD, 18/ 17
Presbyter fuit quidam nomine	<b>Restitutus</b>	in paroecia Calamensis ecclesiae	CD, 14/ 24
post genitum Lamech complendam	<b>restituuntur</b>	ad summam, quae in	CD, 15/ 13
legimus eos, quorum auctoritati	<b>resultare</b>	fas non est, ibi	CD, 14/ 8
aestum in terra iacentes	<b>resupini</b>	umbra se pedum protegant	CD, 16/ 8
at vero mortui, priusquam	<b>resurgent</b>	, esse dicuntur in morte	CD, 13/ 11
possit Deus, ut et	<b>resurgent</b>	corpora mortuorum et igne	CD, 21/ 7
irridere: utrum fetus abortivi	<b>resurgent</b>	; et quoniam Dominus ait	CD, 22/ 12
nec ultra iuvenilem formam	<b>resurgent</b>	corpora mortuorum, sed in	CD, 22/ 15
dormit non addiciet ut	<b>resurgat</b>	? Hic certe ita posita	CD, 17/ 18
dormit non adiciet ut	<b>resurgat</b>	? Et tamen eos tam	CD, 17/ 18
iudicii, id est damnationis.	<b>Resurgat</b>	ergo in prima, qui	CD, 20/ 6
non potest facere ut	<b>resurgat</b>	caro et vivat in	CD, 22/ 25
biduum, in die tertio	<b>resurgemus</b>	. Secundum hoc enim nobis	CD, 18/ 28
ad Corinthios loqueretur: Omnes	<b>resurgemus</b>	, vel sicut alii codices	CD, 20/ 20
sive ubi dicit: Omnes	<b>resurgemus</b>	aut: Omnes dormiemus; quia	CD, 20/ 20
nascendo, spiritale factum fuerit	<b>resurgendo</b>	. Ut enim eius itidem	CD, 13/ 23
et mortui in Christo	<b>resurgent</b>	primo; deinde nos viventes	CD, 20/ 20
omnes vel dormient vel	<b>resurgent</b>	, si tam multi, quos	CD, 20/ 20
Christus, nec dormient nec	<b>resurgent</b>	? Si ergo sanctos, qui	CD, 20/ 20
raptu morientur, ita et	<b>resurgent</b>	, dum feruntur in aera	CD, 20/ 20
sit locutus." Propheta Isaias:	<b>Resurgent</b>	, inquit, mortui et resurgent	CD, 20/ 21
Resurgent, inquit, mortui et	<b>resurgent</b>	qui erant in sepulcris	CD, 20/ 21
est quod dictum est:	<b>Resurgent</b>	mortui; ad secundam vero	CD, 20/ 21
vero quod sequitur: Et	<b>resurgent</b>	qui erant in sepulcris	CD, 20/ 21
ubi ait per Prophetam:	<b>Resurgent</b>	qui erant in monumentis	CD, 22/ 3
corporis illi abortivi, si	<b>resurgent</b>	et ipsi? Aut si	CD, 22/ 12
ipsi? Aut si non	<b>resurgent</b>	, quia nec nati sunt	CD, 22/ 12
enim non omne mortui	<b>resurgent</b>	et erunt aliquae humanae	CD, 22/ 13
illis intellegendum est, si	<b>resurgent</b>	. 14 "An infantes in	CD, 22/ 13
intellegenda est, sed aetatis.	<b>Resurgent</b>	itaque omnes tam magni	CD, 22/ 16
audire et de monumentis	<b>resurgente</b>	carne procedere. Quare autem	CD, 20/ 6
omnes in suis corporibus	<b>resurgentes</b>	, quando eis promissum dabitur	CD, 15/ 1
tantae illius impietatis auctores	<b>resurgentes</b>	videbunt eum, sed puniendi	CD, 20/ 30
homine recipit terra communis,	<b>resurgenti</b>	utique redditura. Proinde in	CD, 17/ 4
redibunt; nec tamen cuique	<b>resurgenti</b>	peribunt, quia in eandem	CD, 22/ 19
omnes animae humanae recipient	<b>resurgentia</b>	sua corpora, quae habuerunt	CD, 22/ 13
hoc scilicet sabbatum celebrandum	<b>resurgentibus</b>	sanctis. Quae opinio esset	CD, 20/ 7
temporis puncto, quo cum	<b>resurgentibus</b>	rapiuntur in nubibus in	CD, 20/ 20
oportebat eum mori et	<b>resurgere</b>	, vastati infelicis a Romanis	CD, 18/ 46
oportebat Christum pati et	<b>resurgere</b>	a mortuis tertio die	CD, 18/ 50
inquiunt, cadere, eorum est	<b>resurgere</b>	. Cadunt autem corpora moriendo	CD, 20/ 10
autem dicunt non posse	<b>resurgere</b>	, nisi qui cadunt, et	CD, 20/ 10
animae; profecto et animas	<b>resurgere</b>	confitendum est. Quod autem	CD, 20/ 10
consummationis, et requiesces et	<b>resurges</b>	in sorte tua in	CD, 20/ 23
animalis corporis vetustate mutatum	<b>resurget</b>	incorruptione atque immortalitate vestitum	CD, 22/ 21
est: Seminatur corpus animale,	<b>resurget</b>	corpus spiritale. Quae sit	CD, 22/ 21
quae animarum est, non	<b>resurgunt</b>	. Veniet enim hora (ubi	CD, 20/ 6
mors, et per hominem	<b>resurrectio</b>	mortuorum. Sicut enim in	CD, 13/ 23

Porro ille Seth interpretatur	<b>resurrectio</b>	et Enos filius eius	CD, 15/ 17
ita Seth, quod interpretatur	<b>resurrectio</b>	, cum sit generationum seorsus	CD, 15/ 17
fratre Seth, quod interpretatur	<b>resurrectio</b>	, mors Christi et vita	CD, 15/ 18
finem, quando erit omnium	<b>resurrectio</b>	non moriturorum amplius. Sive	CD, 15/ 19
hominem, quem sane occisi	<b>resurrectio</b>	genuit, commendandum fuit. Homo	CD, 15/ 21
in quibus mors et	<b>resurrectio</b>	Domini prophetatur." De resurrectione	CD, 17/ 18
mors esset et evigilatio	<b>resurrectio</b>	, quam de Christo sic	CD, 17/ 18
6 "Quae sit prima	<b>resurrectio</b>	, quae secunda." Deinde adiungit	CD, 20/ 6
finiantur mille anni. Haec	<b>resurrectio</b>	prima est. Beatus et	CD, 20/ 7
quo fiat et corporum	<b>resurrectio</b>	, non ad vitam de	CD, 20/ 9
tempore, quo agitur prima	<b>resurrectio</b>	, non audierit vocem Filii	CD, 20/ 9
enim et dicit: Haec	<b>resurrectio</b>	prima est. Beatus et	CD, 20/ 9
Non ergo animarum, inquit,	<b>resurrectio</b>	potest esse, sed corporum	CD, 20/ 10
Si igitur cadentium est	<b>resurrectio</b>	, cadunt autem et animae	CD, 20/ 10
dormiemus. Cum ergo nec	<b>resurrectio</b>	feri, nisi mors praecesserit	CD, 20/ 20
si non credunt tertium.	<b>Resurrectio</b>	certe Christi et in	CD, 22/ 5
ad novum saeculum secutura	<b>resurrectio</b>	atque immortalitas carnis et	CD, 22/ 7
si carnis in aeternum	<b>resurrectio</b>	vel non praevenit in	CD, 22/ 9
ea fide, qua haec	<b>resurrectio</b>	praedicatur, occisi sunt? Sive	CD, 22/ 9
qua carnis in aeternum	<b>resurrectio</b>	praedicatur. Martyrum memoria miracula	CD, 22/ 9
requirunt, quaenam cuiusque deformitatis	<b>resurrectio</b>	sit futura. Si enim	CD, 22/ 12
ad eos non pertineat	<b>resurrectio</b>	mortuorum, si non eximuntur	CD, 22/ 13
propter sanctorum qualia in	<b>resurrectione</b>	futura sunt, intueantur paulo	CD, 13/ 18
et talia sanctos in	<b>resurrectione</b>	habituros ea ipsa, in	CD, 13/ 19
ergo iustorum, quae in	<b>resurrectione</b>	futura sunt, neque ullo	CD, 13/ 22
ab spiritali, quod in	<b>resurrectione</b>	futurum est, hoc quod	CD, 13/ 23
in membris eius ultima	<b>resurrectione</b>	mortuorum. Adiungit deinde Apostolus	CD, 13/ 23
putandum est nos in	<b>resurrectione</b>	tale corpus habituros, quale	CD, 13/ 23
in incorruptione corporum reddita	<b>resurrectione</b>	mortuorum. 11 "De lapsu	CD, 14/ 10
pertinet potestatem, quod de	<b>resurrectione</b>	eius adiunctum est: Quis	CD, 16/ 41
resurrectio Domini prophetatur." De	<b>resurrectione</b>	quoque eius nequaquam Psalmorum	CD, 17/ 18
ascensione, hoc in eius	<b>resurrectione</b>	reperies. Propter quod utroque	CD, 18/ 44
quid sustinere pro veritate,	<b>resurrectione</b>	quid sperare in aeternitate	CD, 18/ 49
omnibus fuerat definita (in	<b>resurrectione</b>	quippe Christi definita est	CD, 18/ 54
etiam in corpore, quod	<b>resurrectione</b>	renovabitur; ibi virtutes, non	CD, 19/ 10
iudicium et cum mortuorum	<b>resurrectione</b>	venturum. De Ninevitis enim	CD, 20/ 5
apertissime narrat eum in	<b>resurrectione</b>	mortuorum futurum praedixisse iudicium	CD, 20/ 5
semetipso. Nondum de secunda	<b>resurrectione</b>	, id est corporum, loquitur	CD, 20/ 6
non vult in secunda	<b>resurrectione</b>	damnari. Venit enim hora	CD, 20/ 6
quae nunc est, animarum	<b>resurrectione</b>	non revixerunt aut in	CD, 20/ 6
habet in hac prima	<b>resurrectione</b>	partem. In istis secunda	CD, 20/ 7
et de hac prima	<b>resurrectione</b>	, quae nunc est, liber	CD, 20/ 9
transierit, profecto in secunda	<b>resurrectione</b>	, quae carnis est, in	CD, 20/ 9
habet in hac prima	<b>resurrectione</b>	partem, id est, particeps	CD, 20/ 9
illud quod facta corporum	<b>resurrectione</b>	passuri sunt. 13 "An	CD, 20/ 12
et per recapitulationem de	<b>resurrectione</b>	corporea omnium mortuorum et	CD, 20/ 14
quod erit in secunda	<b>resurrectione</b>	mortuorum, quae corporum est	CD, 20/ 14
Nihil hic dixit de	<b>resurrectione</b>	mortuorum, sed sane de	CD, 20/ 18
ad eosdem epistola de	<b>resurrectione</b>	docuerit mortuorum." Sed hic	CD, 20/ 20

hic Apostolus tacuit de	<b>resurrectione</b>	mortuorum; ad eosdem autem	CD, 20/ 20
loco de ipsa loquens	<b>resurrectione</b>	corporum dicat: Tu quod	CD, 20/ 20
dixit Apostolus, cum de	<b>resurrectione</b>	corporum ad Corinthios loqueretur	CD, 20/ 20
per hoc et a	<b>resurrectione</b>	non erunt alieni, quam	CD, 20/ 20
Isaias propheta de mortuorum	<b>resurrectione</b>	et de retributione iudicii	CD, 20/ 21
porro si de bonorum	<b>resurrectione</b>	quod dictum est diligentius	CD, 20/ 21
locus iste simillimus de	<b>resurrectione</b>	dumtaxat corporum mortuorum. Nam	CD, 20/ 23
gentes. De tali autem	<b>resurrectione</b>	huic quoque ipsi prophetae	CD, 20/ 23
nota est, instituetur in	<b>resurrectione</b>	mortuorum. Sed quoniam istis	CD, 21/ 8
habere; sicut etiam facta	<b>resurrectione</b>	mortuorum non deerunt, quibus	CD, 21/ 24
corpora copulare. 5 "De	<b>resurrectione</b>	carnis, quam quidam mundo	CD, 22/ 5
incredibile, quod de carnis	<b>resurrectione</b>	atque in caelum ascensione	CD, 22/ 5
Christianos de credita carnis	<b>resurrectione</b>	irrident." Sed scrupulosissime quaerere	CD, 22/ 12
hanc rationem profecto in	<b>resurrectione</b>	corporis detrimenta corporis non	CD, 22/ 14
aut, si hoc de	<b>resurrectione</b>	corporum dictum est, sic	CD, 22/ 15
dixit, sed dixit: In	<b>resurrectione</b>	enim neque nubent neque	CD, 22/ 17
non carne; sicut nec	<b>resurrectione</b>	, qua non indiguerunt angeli	CD, 22/ 17
futuras esse negavit in	<b>resurrectione</b>	, non feminas, et ibi	CD, 22/ 17
contraria sunt decori, in	<b>resurrectione</b>	non sint futura, ubi	CD, 22/ 19
ipsis membris erunt in	<b>resurrectione</b>	mortuorum, quibus dictum est	CD, 22/ 19
indicia. 20 "Quod in	<b>resurrectione</b>	mortuorum natura corporum quibuslibet	CD, 22/ 20
cui potius eorum in	<b>resurrectione</b>	reddatur. Si enim quispiam	CD, 22/ 20
summa conficitur, ut in	<b>resurrectione</b>	carnis in aeternum eas	CD, 22/ 20
philosophi nobiles: de carnis	<b>resurrectione</b>	contendunt, hanc quantum possunt	CD, 22/ 25
videtur absurdum in sua	<b>resurrectione</b>	monstravit, fidei corde conversi	CD, 22/ 25
nobis etiam de mortuorum	<b>resurrectione</b>	sensisse. Quod quidem sic	CD, 22/ 28
de carnis in aeternum	<b>resurrectione</b>	solvetur. 29 "De qualitate	CD, 22/ 28
octavus aeternus, qui Christi	<b>resurrectione</b>	sacratus est, aeternam non	CD, 22/ 30
dominabitur; et nos post	<b>resurrectionem</b>	semper cum Domino erimus	CD, 12/ 14
ipsa corporalia, quae post	<b>resurrectionem</b>	futura sunt, sentire tormenta	CD, 13/ 2
et ut Christo adversaretur,	<b>resurrectionem</b>	incorruptibilium corporum negans non	CD, 13/ 19
suorum integritate securitatem dedit,	<b>resurrectionem</b>	corporum, in quibus multa	CD, 13/ 20
De corporibus sanctorum post	<b>resurrectionem</b>	, quae sic spiritalia erunt	CD, 13/ 22
dubitat, quod etiam post	<b>resurrectionem</b>	, iam quidem in spiritali	CD, 13/ 22
posuimus, non mortem et	<b>resurrectionem</b>	, sed somnum et evigilationem	CD, 17/ 18
etiam tertio die Christi	<b>resurrectionem</b>	futuram, sicut eam prophetica	CD, 18/ 28
si eius mortem et	<b>resurrectionem</b>	voce clamaret. Ut quid	CD, 18/ 30
cum discipulis suis post	<b>resurrectionem</b>	et ascendit in caelum	CD, 18/ 44
et maxime post eius	<b>resurrectionem</b>	crediderunt in eum, de	CD, 18/ 46
Christi praedicta, ubi post	<b>resurrectionem</b>	stupentibus eum discipulis suis	CD, 18/ 50
ante passionem et post	<b>resurrectionem</b>	viderant et audierant, verum	CD, 18/ 50
sicut eum dari post	<b>resurrectionem</b>	Christi oportebat in ea	CD, 18/ 54
est quinquagesimo post suam	<b>resurrectionem</b>	die, misit Spiritum Sanctum	CD, 18/ 54
regeneratione, procul dubio mortuorum	<b>resurrectionem</b>	nomine voluit regenerationis intellegi	CD, 20/ 5
morte vivificati, ad primam	<b>resurrectionem</b>	, quae nunc est, pertinere	CD, 20/ 6
qui bona fecerunt, in	<b>resurrectionem</b>	vitae; qui vero mala	CD, 20/ 6
vero mala egerunt, in	<b>resurrectionem</b>	iudicii. Hoc est illud	CD, 20/ 6
est, pertinendo ad primam	<b>resurrectionem</b>	, qua nunc transitur a	CD, 20/ 6
Qui mala egerunt, in	<b>resurrectionem</b>	iudicii, id est damnationis	CD, 20/ 6